
 

 

 

 

Šiaulių miesto savivaldybės    

                  neformaliojo vaikų švietimo    

                  programų atitikties     

                             reikalavimams vertinimo tvarkos aprašo  

                  2  priedas  

 

NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMOS ATITIKTIES REIKALAVIMAMS  

VERTINIMO FORMA 
 

Neformaliojo vaikų švietimo 

programos (toliau – NVŠ programos) 

teikėjas 

NVŠ programos pavadinimas NVŠ programos 

kodas neformaliojo 

švietimo programų 

registre (toliau – 

NŠPR) 

   

 

Eil

. 

Nr

. 

NVŠ programos vertinimo kriterijai 

 

Kriterijų 

vertinimas 

(atitinka, atitinka 

iš dalies, 

neatitinka) 

1. Tikslas dera su NVŠ programos turiniu ir įgyvendinimo eiga   

2. Uždaviniai padeda siekti programos tikslo  

3. Uždaviniai dera su ugdomomis kompetencijomis  

4. Programos turinys atitinka nurodytą NVŠ kryptį  

5. Programos turinys dera su ugdomomis kompetencijomis  

6. 
Programos turinys dera su programos vykdymo būdu (kontaktinis, 

nuotolinis, mišrus) 
 

7. Programos turinys yra tinkamas numatomai tikslinei mokinių grupei  

8. 
Programos veiklų trukmė yra optimali tikslui ir uždaviniams įgyvendinti, 

kompetencijoms ugdyti 
 

9. Numatomas grupės dydis yra optimalus programai įgyvendinti  

10. 
Parinkti tinkami metodai ugdomoms kompetencijoms vertinti 

(įsivertinti) 
 

 

NVŠ programos atitikimo reikalavimams išvada Atitinka ☐  Neatitinka ☐  

(Nurodomos Komisijos nario pastabos dėl Savivaldybės prioritetų (☐ Yra (nurodyti prioritetą (-us)/ 

☐Nėra);  komentarai ir nuomonė dėl NVŠ programos;  kita svarbi informacija) 

 

 

Komisijos narys:                  (Vardas, pavardė) ___________       (Parašas) __________ 

 

Komisijos narys:                  (Vardas, pavardė) ___________       (Parašas) __________ 

 

Vertinimo data:  

__________________



 

 

 

 


